
TEATRO LIRICO DI CAGLIARI
F O N D A Z I O N E

DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE
 N° 200   DEL  10/09/2021

OGGETTO: Nomina commissione esaminatrice   procedura selettiva riservata al personale di  
ruolo  a  tempo  indeterminato  della  Fondazione  Teatro  Lirico  di  Cagliari,
attraverso titoli  e colloquio, per n° 1 posto presso l’Archivio musicale della
medesima Fondazione.

Il Sovrintendente

Premesso 
che questa Fondazione ha indetto una procedura selettiva interna per la copertura di n°1 posto
presso  l’Archivio  musicale  della  Fondazione  Teatro  Lirico  di  Cagliari,  con  inquadramento
nell’ambito  del  livello  3°A  dell’Area  tecnico-amministrativa  del  vigente  C.C.N.L.
(Determinazione n.193 del 06/08/2021);
 

Atteso
che a tal fine è stata indetta una procedura selettiva il cui termine per la presentazione delle
domande è scaduto il giorno 6 settembre 2021; 

Considerato 
che tale procedura selettiva prevede che “Con provvedimento del Sovrintendente sarà nominata
la Commissione esaminatrice”;

Ritenuto
di  dover  provvedere  in  merito  individuando,  sulla  base  delle  competenze  ed  esperienze
specifiche possedute, i membri della Commissione esaminatrice di seguito elencati:
- Presidente M° Franco Virgilio – Responsabile Archivio Musicale;
- Componente Dott.ssa Macrì Simone – Assistente del Sovrintendente;
- Componente Prof. Diego Melis – Impiegato presso la Direzione artistica, anche con funzioni
di Segreteria;

Per quanto sopra esposto

DETERMINA

1. di  nominare  la  Commissione  giudicatrice  per  la  procedura  selettiva  riservata  al
personale di ruolo a tempo indeterminato della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari,
attraverso titoli e colloquio, per n° 1 posto presso l’Archivio musicale della medesima
Fondazione, che sarà così composta:
- Presidente M° Franco Virgilio – Responsabile Archivio Musicale;
- Componente Dott.ssa Macrì Simone – Assistente del Sovrintendente;
- Componente Prof. Diego Melis – Impiegato presso la Direzione artistica, anche con
funzioni di Segreteria;

2. di  dare  atto  che  per  l’espletamento  dell’incarico  in  oggetto  non  è  previsto  alcun
compenso. 

         IL SOVRINTENDENTE
                                                                                            (M° Nicola Colabianchi)

T
E
A
T
R
O
 
L
I
R
I
C
O
 
D
I
 
C
A
G
L
I
A
R
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
0
9
9
5
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
0
-
0
9
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


		2021-09-10T11:37:32+0200
	COLABIANCHI NICOLA




